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Strona główna  › Informacje

Oregano na raka prostaty

Oregano, czyli inaczej lebiodka pospolita kojarzy się nam głównie z przyprawą stosowaną
we włoskiej kuchni. Zbyt często zapominamy o jej niesamowitych właściwościach
prozdrowotnych - działaniu wykrztuśnym, przeciwbiegunkowym, zdolności łagodzenia
skurczy, infekcji i leczenia trudno gojących się ran.
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Jak wynika z testów przeprowadzonych na Long Island University
(Brooklyn Campus, USA) roślina ta może również okazać się skuteczna w walce z rakiem prostaty,
czyli jednym z najczęstszych nowotworów złośliwych występujących u mężczyzn.

Choć badania na ten temat nie zostały jeszcze ukończone, to wstępne wyniki wskazują wyraźnie, że
zawarty w oregano karvakrol posiada silne zdolności do hamowania wzrostu komórek rakowych
i kierowania ich na drogę samobójczej śmierci, czyli apoptozy. Podczas wykonywanych analiz
związek ten wykazywał praktycznie 100% działanie.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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